www.med126.com

关于公布全市游泳场所经营单位2013年度

公共场所卫生信誉度等级评定结果的通知

常卫监督〔2013〕9号

为贯彻落实《卫生部关于推行公共场所卫生监督量化分级管理制度的通知》精神，根据《常熟市公共场所卫生监督量化分级管理工作方案》（常卫监督〔2011〕7号），我局专门组织评审小组，对已获得卫生许可证三个月以上的15家游泳场所经营单位的卫生许可、日常卫生管理等方面进行了量化评价，并结合经常性卫生监督情况，确定了2013年度公共场所卫生信誉度等级，A级2家、B级7家、C级4家，不予评定等级2家，现予以公布。

                                       常熟市卫生局

二○一三年七月二十三日
2013年度全市游泳场所经营单位公共场所

卫生信誉度等级评定结果

A级（2家）

常熟市体育中心                         常熟市文化片区凯文路8号

常熟市体育中心五星游泳池               常熟市海虞北路25号

B级（7家）

宝钢（常熟）领导力发展中心              常熟市尚湖风景区15号

常熟国际饭店有限公司                    常熟市黄河路288号

常熟中江广场置业有限公司皇冠假日酒店    常熟市开元大道6号

常熟美豪酒店有限公司                    常熟市方塔街106号

常熟天铭国际大酒店有限公司              常熟市海虞北路12号

常熟裕坤国贸酒店有限公司                常熟市珠江路176号
常熟荷香苑酒店有限公司                  常熟市尚湖荷香洲
C级（4家）略
不予评定等级（2家）略
PAGE
www.med126.com